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3 .The financial results and other dnancial information for the Quarter ended 3 1 DeccmBer ,2016 has been compiled by the manageme~~t as per lnd AS , alter 
exercising necessary due diligence, to ensure that the financial results provided true and fair view of the results in accordance with Ind AS. This inronnatiotr hes.not 
been subject to any limited review or audit I 
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4 .  There is possibility that these Quarterly finarkial results may require ~djust~nent before constituting the final Ind AS finuncial Statement? as of and for the year 
ending March 3 1st. 2018 due to changes in financial reporting requirenlents arising froin ~ lew or revised standards or interpretations issued by MCA or changes in 
the rise of I or more optional exemptions from full retrospective application as permitted under lnd AS 10 1 

5: Post Implementation of Goods & Service Tax (GST) with effect from 1st July, 2017, revenue from operations is disclosed net of GST. Revenue tYom operations 
for earlier periods included excise.duty which is now subsumed in the GST. Revenue fiom Operations for nine months ended 3 I st December 20 17, includes excisc 
duty upto 30th June, 2017. Accordingly, revenue from operations for the quarter and nine months ended 3 Is1 December 20 17 are not comparable with thosc of 
prcvious periods presented. 

PHAARMASIA LIMll'ED 
CIN No. ~ 2 4 2 3 9 ~ ~ 1 9 8 1 ~ ~ ~ 0 0 9 2 1 5  

16,Phase -Ill. IDA, Jcedi~netla, Hyderabad 500055 

Particulars 

Net profit under previo~~s CAAY 
a)lmpact on account of current & deferred taxes 

Net profit under Ind AS 

6. Thc Conlpany opcratcs in a singlc scgincnt and thc rcsults pe~tain to o singlc scgtncnt. 
1-1 AARM ASIA I.,IMI'I'ED 

- (in Its lalths) 

Ycn~.~ntlctl 
~1urcl131.21lI7 

Auditetl 

2005.94 
2005.94 

. '  58.?0 
2064.22 

649.34 
-24.15 

-0.12 
I5?.86 

0.85 
44.03 

1164.58 
. 2037.60 

26.63 

14.09 
4.0s 

16.62 

-0.6 1 

-0.19 

-0.80 
15.82 

0.13 
0.33 

31-12-16 
(Unaudited) 

7.13 

1.02 
8.15 

1 .The above results were reviewed by the Audit Committee and taken on record and approved by the Board of Directors at their meeting held on 13th February, 
101 8 The financial results for the Quarter Ended and Nine months ended December 3 120 17 has been subjected to limited review by the conipeny's Statutory 
Auditors 
2.Thc cornpatly has adopted Indian Accounting Standards(1nd AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 201 3read with the relevant rules issucd 
there under. The date of Transition to Ind AS is April 01,201 7 and accordil~gly these unaudited financial results have been prcpared in nccordance. with the 
recognition and measurements principles laid downin Ind AS 34 'Interim Financial Reporting" and the other accounting principles generally accepledi~~ India. 

Recoacilintion betweell financial results as previously reported under Previous GAAP and 
Ind AS for the quarter and Nine Months endcd31,\&2016 

I Quarter Ended I N~IIC months 

31,2017 
- 

Yenr to tlna endcd 
Dcccml~cr3l.2nlG 

1111 Audited 

1.408.63 
1408.63 

45.04 
1453.67 

430.33 
9.45 

(2.10) 
106.78 

1.55 
32.86 

850.88 
1429.74 

23.93 

7.18 
(3.06) 

19.81 

- 

19-81 

0.29 
0.29 

Ended 
31-12-16 

(lln~uditcd) 
16.75 

3.06 
19.81 

ended llecember 

Year to date enclcd 
l)ccembr31,2017 

Un Audited 

1624.16 
1625.16 

40.26 
1664.4 1 

- 815.65 
4.10 

(17.13) 
123.23 

3.35 
31.14 

672.60 
1633.03 

31.38 

8.04 
(0.47) 

23.81 

23.81 

0.35 
0.35 

e~tded 811d Nine Months 

Quarter endcd 
Deccmbc1'31,2016 

Un Audlted 

570.06 
570.06 

12.78 
582.84 

140.41 
9.45 

28.85 
41.29 

0.32 
11.11 

341.21 
572.64 

10.19 

3.06 
' (1.02) 

8.15 

8.15 

0.12 
0.12 

Statement of Unaudited Financial re)rults for the Quarter 

(b) (i) Items that will be reclassified to profit or 
loss 

(ii) Income tax relating to items that will be 
reclassified to profit or loss 
Total Other Comprchc~~sivc Income 
'I'otal Cumprehensive income 
Enrninp per equity shnre 
(Face value of Rs. 101- each) 

(1) Basic 
(2) Diluted 

N0tcs: 

Quarter endcd 
Scj1tcmber30,2017 

Un Audited 

352.97 . 
' 352.97 

1 1.97 
364.94 

244.59 
0.00 

(91.36) 
42.32 

1,35 
10.95 

151.49 
359.32 

5.62 

0.54 
(3.03) 

8.10 

537 

0.08 
0.08 

. Quarter ended 
December31.2017 

Un Audited 

723.19 
723.19 

16.05 
73924 

339,38 
0.00 

85.37 
46.87 

1.51 
10.63 

. 
239.91 
723.67 

15.57 

4.7 1 
5.49 

5.37 

. 

Pvrticulnrs 

Income 
Revenue from operations 
Total Revenue from operations 

Other inwrne 
Total Income 

Expenses 
Cost of ~natwials co~lswned 
Purchases of Stock in trade 
Changes in inventories 
E~nployee benefits expense 
Finance costs 

8.10 
. . 

0.12 
0.12 

i ' 
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Deprecintion and amortizatio~~ expense . 
Other expenses 

Total Exponres 
Profit before tax 
Tax expense 

(I ) Current tax 
(2) Deferred tax 

Net Proflt for the Period 
Other comprehensivc iname (OCI) 
(a) (i) ltetns that will not be wclassified to profit or 
IOSS 

(ii) Tax on items that will not be reclassified to 
profit or loss 




